●ＤVD

分類 請求記号 資料のタイトル（資料番号）

レクリエーション Ｄ６シニ シニアのバレエエクササイズ（8140406557）

Ｇ４アカ １日１０分！赤ちゃん来るよ！（8140406540）

Ｇ４チヨ チョイス＠病気になったとき　心筋梗塞を見逃すな（8140406441)他10

趣味
G５サイ

１
菜園ライフ　本当によくわかる野菜つくり１（8140406094)他9

Ｏ４セキ
８ 関口知宏のヨーロッパ鉄道の旅　ハンガリー編（8140406391）

Ｏ４セキ
９ 関口知宏のヨーロッパ鉄道の旅　クロアチア編（8140406409）

Ｏ４セキ
１０ 関口知宏のヨーロッパ鉄道の旅　スウェーデン編（8140406417）

Ｏ４セキ
１１ 関口知宏のヨーロッパ鉄道の旅　ポルトガル編（8140406425）

人物 Ｏ７カイ 足元の小宇宙　絵本作家・甲斐信枝と見つける生命のドラマ（8140406086）

郷土史 Ｏ９ミン 第３０回　民俗芸能のつどい/仙台市教育局文化財課（8140406748）

社会 Ｙ２スト
STOP TO THINK！止まって考えよう　トラブルを防ぐインターネット活用術/警察
庁（8140406714）

音楽 Ｙ６カカ 雅楽（8140406565）

Ｒ１ネコ 猫侍　玉之丞ときどき春馬（8140404891）

Ｒ１ハイ 拝啓天皇陛下様（8140405872）

Ｒ１ハイ 拝啓総理大臣様（8140405864）

Ｒ２アナ あなたのママになるために（8140404818）

Ｒ２アル ある天文学者の恋文（8140405427）

Ｒ２カミ 神様の思し召し（8140405435）

Ｒ２ソラ 空飛ぶペンギン（8140405724）

Ｒ２ハハ パパが遺した物語（8140404925）

Ｒ２ヒツ BFG　ビッグ・フレンドリー・ジャイアント（8140405757）

Ｒ２ヒト ピートと秘密の友達（8140406045）

Ｒ２ミツ ミッション：インポッシブル/ゴースト・プロトコル（8140406003）

日本映画

外国映画

キー・ステーション（AV資料新着案内）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０１８年　春号　　Ｖｏｌ．８７

発行：仙台市泉図書館　　仙台市泉区泉中央1－8－6　℡．375-6161

旅・紀行

家庭医学

1

●ＣD

管弦楽曲
Ｒ２フラ

５
ブラバン！甲子園　５　（8140406367）

室内楽曲 Ｒ４ヤマ 恋するリコーダー（リコーダー：山岡重治）（8140405245）

Ｒ１０サク さくらクラシック（8140404099）

Ｒ１０マル
４

まるごと！春‐Spring‐（8140404065）

Ｒ１０マル
５

まるごと！ララバイ（8140405195）

Ｒ１０マル
６

まるごと！雨の日（8140405237）

Ｒ１０マル
７

まるごと！夏‐Summer-（8140405948）

Ｒ１０ミツ 蜜蜂と遠雷音楽集（8140405989/2枚組）

Ｒ１０ラフ ｒｅlａｘing　～ラフマニノフを聴きながら（8140406300）

ソウル・ブ
ルース

Ｙ２ラマ ダム（歌：ケンドリック・ラマー）（8140405260）

Ｙ３オソ ディメンションズ（演奏：小曽根真THE TRIO）（8140406318）

Ｙ３ムミ Go　to　the　Forest森へ（8140405906）

Ｙ３ムミ Go　to　the　Beach海へ（8140405914）

Ｙ４イテ EDM ANTHEM BEST OF THE BEST（8140406292）

Ｙ４スタ ハリー・スタイルズ（歌：ハリー・スタイルズ）（8140406284）

Ｙ４チツ シェイク・ザ・シャダー（演奏：チック・チック・チック）（8140406334）

Ｙ４テイ インフィニット（演奏：ディープ・パープル）（8140406649/2枚組）

Ｙ４ハラ アフター・ラフター（演奏：パラモア）（8140406219）

Ｙ４ヘス ベスト・EDM・フェスティバル　スーパー・ヒッツ・２０１７（8140405047）

Ｙ４ヘリ ウィットネス（歌：ケイティ・ペリー）（8140406193）

Ｙ６チイ 小さな巨人　オリジナル・サウンドトラック（8140406573）

Ｙ６ヘン Ｔhｅ　Iｍｐｅｒｆｅｃｔ　Ｓｅａ（演奏：ペンギン・カフェ）（8140406342）

Ｙ６ミン みんなだいすきミュージカル＆映画のうた（8140406235）

Ｙ９アン ALL　TIME　BEST（演奏：安全地帯）（8140406375／2枚組）

Ｙ９オイ FUNK　A　LA　MODE（歌：及川光博）（8140405039）

Ｙ９オカ BASIN　TECHNO（歌：岡崎体育）（8140405120）

Ｙ９オタ Nａｃｈｔｍｕｓｉｋ（演奏：小田和奏）（8140405625）

Ｙ９カサ 笠原弘子１９８７－１９９８（歌：笠原弘子）（8140405609/2枚組）

Ｙ９キユ ℃OMPLETE　SINGLE　COLLECTION（歌：℃－ute)　(8140405369/6枚組）

ジャズ・フュー
ジョン

日本のポピュ
ラーソング・演
歌

映画音楽・イ
ンストゥルメン
タル

ロック

雑集

2

●ＣD

Ｙ９クレ SUMMERDELICS（演奏：ＧＬＡＹ）（8140406276）

Ｙ９コウ Ｄｒｉｖｉｎｇ　Ｈｉｔ’ｓ　７（歌：Ｋｏｄａ　Ｋｕｍｉ）（8140405252）

Ｙ９コハＡ 古賀政男メロディー集（歌：小林幸子）（8140405021）

Ｙ９サカA Love　Songs   BEST（歌：坂本冬美）（8140405138）

Ｙ９シス Ｔｒｅａｓｕｒｅ～私の宝物～（歌：姿月あさと）（8140405286）

Ｙ９スハ
Ｓｕｐｅｒｆｌｙ　10ｔｈ　Ａｎｎｉｖｅｒｓａｒｙ　Ｇｒｅａｔｅｓｔ    Ｈｉｔｓ“LOVE,PEACE&FIRE”（演
奏：Ｓｕｐｅｒｆｌｙ）（8140405146/3枚組）

Ｙ９スヒ CYCLE HIT ２００６ー２０１７（演奏：Spitz）（8140406201）

Ｙ９タカ ドラマティックベスト（歌：高橋真梨子）（8140405922/2枚組）

Ｙ９タニ 谷山浩子　４５ｔｈ　シングルコレクション（歌：谷山浩子）（8140405336/3枚組）

Ｙ９タマ ALL TIME BEST（歌：玉置浩二）（8140406250/2枚組）

Ｙ９テラ たよりないもののために（演奏：寺尾紗穂）（8140406672）

Ｙ９トク BATON（歌：徳永英明）（8140406359）

Ｙ９ハタ ALL TIME BESTハタモトヒロ（演奏：秦基博）（8140405054／2枚組）

Ｙ９ヒカＡ 新・演歌名曲コレクション５（歌：氷川きよし）（8140405187）

Ｙ９ヒラ 歌バカ　２（歌：Ken　Hirai）（8140405955/3枚組）

Ｙ９ヒラ ON　THE　ROAD（演奏：平井大）（8140406227）

Ｙ９フシ GENTLEMAN　私の中の男たち（歌：藤あや子）（8140406243）

Ｙ１０オト
１０

大人のJ-POPカレンダー　１０月（8140406581／2枚組）

Ｙ１０オト
１１

大人のJ-POPカレンダー　１１月（8140406607／2枚組）

Ｙ１０オト
１２

大人のJ-POPカレンダー　１２月（8140406623／2枚組）

Ｙ１０フア FUN!FUN！FUN！The Best Drive Music（8140405633）

オムニバス

日本のポピュ
ラーソング・演
歌

3

●ＤVD

ぶんるい
せいきゅ
うきごう

しりょうのたいとる
（しりょうばんごう）

Ｗ１オハ
１

きんだーてれび　おはよう！コケッコーさん１（8140405443）

Ｗ１オハ
２

きんだーてれび　おはよう！コケッコーさん２（8140405450）

Ｗ１ニホ
２

百目のあずきとぎ（8140406029）

Ｗ１ミツ ミッキーのうんどうかい（8140406037）

Ｗ１ライ ライオン・ガード　勇者の伝説（8140406052）

Ｗ１ワン ONE　PIECE　アドベンチャー　オブ　ネブランディア（8140406060）

Ｗ２カツ かっこいいぞ！エヴァンゲリオンしんかんせん（8140406078）

Ｗ２ワカ わかりやすい気象現象と災害　その１～その３（8140406730）

●ＣD

ぶんるい
せいきゅ
うきごう

しりょうのたいとる
（しりょうばんごう）

じどう
おんがく Ｗ１ケロ ずいずいずっこけばし×サカサマックス（うた：ケロポンズ）（8140406326）

こども・すてーしょん

じどう
ｱﾆﾒｰｼｮﾝ

　　　こどもむけのえいぞう・おんがくのあんない

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            2018．

4